године издао поменуту наредбу, а два месеца
касније озбиљно се разговарало о организацији фо-
тографске секције на Солунском фронту. О овоме се
изјаснило и Министарство војно, тражећи оснивање.
Зато 26. августа/8. септембра 1916. војвода Бојовић
упућује прецизнију наредбу о оснивању те секције,
након чега је и формирана. Шеф секције постао је
Драгиша М. Стојадиновић, а један од његових нај-
значајнијих помоћника постаће тада млади официр
Михајло Мика Михајловић, звани Африка, који је
имао понешто искуства са фото-апаратима.